Vigilie (ut inq̄t Avic.) motui sitis sunt / q̄
corpus multū vigiliis / ut motui nimis
exsiccato / Cū 7^o spasmi in ruzit
sintap

sicutat spasmu esse no dubitabis, qui
 in Hippoc: in 5. cap: part: mortalis
 est. Desipientie vero causa cerebri
 siccitas est ex Gal: de loc: affect: li: 3.
 sicut colligitur, que cum nigritie complexio
 ante cerebri alio siccitate modo, ut
 inquit Avic: corrumpant, Desipientia se
 quitur, que magna cerebri et viatit rodit
 siccitas indicant. 18:

No solum in osse sed in omni membro spasma
 19

Sarcos et putredo nam humores, ex quo
 sunt, sequuntur: modo humor siccus
 herispela rososus et valde acutus
 que Sarcos et putredo in Herispela
 valde acuta et rososissima, que etiam rari
 gi non possunt, quod ad sua nam redire
 nequeunt, ex Hippoc: sicut 3 Epid part:
 2. cap: 7: id a Galeno commente ultio
 1. Pinost: determinat. Diferunt vero
 her duo quod si naturalis calor non multum
 egreditur ab equitate sua Sarcos fit, si
 vero multum egreditur, putredo generatur. 20

Tremor et desectus virtutis motus quead-
 modum stupor nemotus est desectus virtutis
 sensitivus et maxime sensus tactus. Sunt
 7. et tremor et stupor dispositiones
 ad paralysim. Et tremor ex motibus
 fit

fit retrahis: ut dicit Gal: in li: de tra-
more & rigore, Tremor e motu
in q^o membra mouentur ad infirmitate
quedam sua, & eriguntur ad superius
uirtute ferete ipsa. Tu ergo humor
faciens letargia, ad ueruos motus
& ad pupi reuerti oriuntur, ducuntur
re mollii fiunt uerui & spu aliq^o aliq^o
finiente motu isthi retrahij fiunt. Stu-
por uero duplex e Nervosus s; & Hippo-
cratis & aph: 17. Et stupor mens duplex
q^o est / na unu modis congelationem
uocant estq; is in postremo reuerti ueris
uero de q^o sup, aph: 14. alig uero est
dispositio filis apoplexie in q^o motu an-
helit; no impedit & magis pro-
patit q^o pupis de q^o loquit Gal: li 4
de lor aff: ra: 2: Cognosco uero re-
gelatio a stupore, qz oculi in stupore
clausi in congelatione uero s; adpecti:

21

Dolor inflammationu in lor ueruo
pungit; a Medis uocatur. q uero e
in lor artenis plenis pulsant; di, que
Gal: li: 2: Lor aff: aridens ingentiu infla-
mationu uocat de q^o dolore pulsatio uir-
cha Hippoc: loquit, qz si in lor artenis
pleno inflammatione cito, arterie

22

qd' spiritura angustantur / 7 in latiora
 dilatantur / ne hinc magis q' faciant do-
 lore. Quare si q' fusio sanguinis se-
 quatur ante nos iustas esse iudicat.
 Cotule latij Hyp: 7 Epid: 7: 8 7 9:

De solutione hypofarag²² hinc loquitur Hypo-
 por: de solutione abstinio in 8 aph:
 14 locutus est, Infra vero aph:
 55 de solutione ambobus in hypofarag-
 sive 7 abstinio loquitur. Cu' hypopor: ubi
 sp'us Hydrophisis de scribit no' faciat
 duntaxat in v'ro aph: 7 abstinio
 de q' vide 4. PA: aph: 105

²⁹
 P Crinoides hypofaragos intelligit sedima
 sp'us referens sites rassisoz farime / 7
 si maiore squamis 7 furfuribus
 na squama a sup' sicut mebroz
 abraduntur / partes vero furfuribus sites
 magis p'funde a mebroz abstan-
 substantia dissoluntur / Crinoides aut
 multa p'funde a mebroz euelluntur
 qua ut frequenter Testia extremo sp'us
 significat. Ois n. talis v'ro aph: 7
 inqt Gal: 7 spat' moituros rito mo-ri-
 turos 7 euasuros post longu' temp'
 sanari. Et tales v'ro aph: 7 sunt
 ex adustione 7 ebullitione sanguinis
 rassisoz 7 ex decoctione. Aut ex

h'q' farthoc

liquefactio rarior liquefactione diuina
q̄ diuersitas ē qm̄ resoluntur in pa-
rtibus partes q̄ molles humide ac-
liditate ignea, 7 sunt partes que
sunt durę 7 exsiccantur, q̄ fr̄z quod
in febrilibz liquefit ē adeo raris
dein q̄ est durior 7 antiquor / dein
raro raris mollior, post sunt magis
dura, postremo vero membra ipsa,
Ne aut̄ aliq̄ uesire uisio uisio dixit
Hippocr: h̄nt q̄buscuq̄ in febrilibz 7p. Qu-
modo q̄ cognoscere sit talis hypoco-
stasis uesire uisio ē uide Hippocrati
4 aph: 77 Gal: 6: corap̄ affect: ra: 4.

31

Cum aut̄ n̄a in morbu opari in-
cipit uisio r̄ h̄nt 7 distinetio h̄nt
turbatio sit fort̄ in r̄ h̄nt 7p
agitatione humoru 7 n̄a opa-
tionē

33

Si pinguis hypostasis subito n̄ uisio
uenit pinguedine d̄re n̄ liquefacta ē
indicat, q̄ a caliditate ignea 7 nimia sit
Si uero pinguis ē hypostasis n̄ n̄ r̄
subito n̄ uisio uenit alioq̄ m̄d̄ro h̄nt
q̄fectionē 7p. 7p

35

In prima prime, doctrine 6 / h̄nt 2
ra: 21 apud Aureliam clura de
musculis 7 lacertis regre. 36

Quare nominis sanguinis in febre
sit malus

Febrio in sit morbus cordis et totius corporis
seque dissolutio que et natura debilitate, qua
debilitata nominis sanguinis ferre non potest
propterea quod et ipse seque dissolvat et naturam ita
debilitet: Et nominis sanguinis scriptum
(ut ait Hippocrates) morbo, febrius vero super
his augmentat. 4 aph: 25 et 27 et Avic:
3^a / 3^o / tract: 5 / ca: 10: et 15. 37

Gratio sanies s^m duo attendit. s^m.
Mentem s^m et humore, quoniam quodcumque ex
membris ut inquit Gal: est talidig et levis et
saniositas est velocior, sit et contrarium de
membris frigido, sit etiam de humoribus in
ditantibus est, nam quod est de humoribus calidioribus
dioribus sit in sanies convertit, quod autem
videtur sit sanies gratum testatur Hippoc: 5 ap:
aphor: 23: et hoc sit de cere regione,
hora anni et sitibus et redit, et superiore ergo
ventre per se intelligitur, quod tunc cordis
salidum est, sanies ergo in 20 diebus quod
de quo Hippo: 5: aph: 9: et 1^a p^ost: 35 et
43: et 2^a p^ost: 57. Quomodo vero cognoscatur
scendum sit sanies fieri vide p^oncipem in
Hippo: 2^a p^ost: 60. 38

Vesita s^m et in alijs vix instrumentis.
39

Per utrasque dexteras Hippoc: sit in
vires et quales in ambabus manibus quod
in per vix et fortitudine spiritus mensuratur
7

7 laetitia fiat in utroque fieri non potest
per membra laetitia et omnia membra
debilitata quia hypochondria: sunt calidiora
iuncta per se mulierum ambidex-
tra nunquam vidisse testatur eorum sunt est
pli: li: 7 ra: 17: sit ingenio: sit uires
quibus dextra parte maiores quibus
equales utraque aliquibus leua manu
quas nec nunquam in fuis 7

43

In sexta aphorismi: factum: aph: 27 pergit
hypochondria quibus 7 multitudine sanis
Hic uero sanis tangit quibus atque adeo
humorem malitiam,

44

opaxulor cerebri est apothema in ista re-
cerebri quod corrumpit eum cum uirtutibus
de quo Avicenna 1. tertij part: 3: ra: 4:
7 Auenfear in 3 thesira ra: 4: 7 est
opaxulor pessima membris aliis rebus 7

50

Humiditas cerebri stercoratione non multum
ratur nisi prius dissoluatur quare oportet ut
calor naturalis existat, et stercoratio fieri non
potest nisi multum aer radens quod
modum nec tussis sine pestore repletionem
si est, tunc et stercoratioem preclit ratur
aer 7 uires. Et bifaria ariditas solet
ut ne stercoratio stercoratioem pauca enasit
Hic et humor tenuis in stercoratioem est
in stercoratioem a sepe diuisis rebus,

Centy

lentis uero aut raris diffimulter effectus
impute q no ta facile a corp ibz, qbz imparty
est, abstrahi / necqz etia ab eorum uis
lentia impelli ft 37. Vide Auis in 5.
3^a tract: 2: cap: 13

51

14: tertij tract: 2: ca: 9 apud Auicenna
de hoc latig lege

52

Auicenna 14^a tract: tract: 4: ca: 5: rō
sule sup uocabatur. In ~~37~~ 5^a aply:
13 dixit hyper: uocabatur fluxu
uentis rōse uari / hinc uero uocabatur
fluxu rōse uari / hinc uero uocabatur
fluxu rōse uari / hinc uero uocabatur

54

gignō
38

Orbitatio ē multorum mandibulz extensio p
expulsionē supfluitatē sive in post hinc
digestionē fiat / Halitus uero rō pandulationē
si multorum extensio p supfluitatē q in
articulis rō gantē r ut multū rō sō
nū sunt / q humores rō abū dancit
horripilationē facere solent / q rō putrefiunt
fiōres extantē. Et hinc textus de orsi-
tatione q palatim fit rō rō dicit de q Auic-
enna 3^a primi doct: 2^a: ca: 14 / de rō rō
uero loqit hyper: 2 Epidim: 5. Quē
a rō rō grossis in lareatū genatū extantibz
fit: qm intinsery a rō rō rō rō rō rō rō
broz r guttule duntē lareatū genas.
Quare r in angina r in rō rō rō rō rō
orbitatio rō rō rō rō rō rō rō rō rō rō
bibantē a laborioz r rō rō rō rō rō rō
orbitalentē intellexit.